Образец ПР 16-4









До
Тело за проекти на 
Машински факултет - Скопје



Предмет: Барање за промена на планот за распределба на финансиски средства


Почитувани,

	Согласно член 20 став 2 од Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти барам да се измени Планот за распределба на средствата од проектот -------- на начин што ---------------.

Промената ја барам поради тоа што --------------.

Ве молам, согласно Одлуката да ја продолжите постапката во насока на обезбедување согласност за промена на Планот од Деканатската управа на Факултетот.

Со почит,



Раководител


Проф. д-р --------------------


